



ZP3/2056

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: wykonanie i modernizacja instalacji SSP,
Część 1 – wykonanie instalacji SSP w budynku Collegium Heliodori Święcicki – etap 3

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 3:

Część 2 – modernizacja instalacji SSP w budynku Collegium Polonicum w Słubicach – etap I.

W projekcie technicznym (ELEMENT IV), w spisie materiałów podana jest większa ilość materiałów niż w przedmiarze czy w schemacie pętli dozorowych - budynek B, jaką wartość materiałów należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Przedmiar należy traktować jako pomocniczy. W wycenie należy przyjąć ilości z Projektu Technicznego (opisu, rysunków i schematów).

Pytanie 4.

W pobranych materiałach przetargowych brak następujących rysunków:

2	Rzut przyziemia - budynki A1, A2 - rozmieszczenie elementów systemu ppoż	PT-02
3	Rzut parteru - budynki A1, A2 - rozmieszczenie elementów systemu ppoż	PT-03
4	Rzut piętra I - budynki A1, A2 - rozmieszczenie elementów systemu ppoż	PT-04
5	Rzut piętra II - budynki A1, A2 - rozmieszczenie elementów systemu ppoż	PT-05
6	Rzut wentylatornia - dach budynku A1 - rozmieszczenie elementów systemu ppoż	PT-06
7	Elementy systemu przeciwpożarowego - klatka schodowa K-1	PT-07
8	Elementy systemu przeciwpożarowego - klatka schodowa K-2	PT-08
9	Elementy systemu przeciwpożarowego klatka schodowa K-3	PT-09
10	Elementy systemu przeciwpożarowego - klatka schodowa K-4	PT-10
11	Elementy systemu przeciwpożarowego - klatka schodowa K-5	PT-11

Proszę o pilne uzupełnienie.

Odpowiedź: Zakres prac obejmuje tylko budynek B.

Rysunki z budynków będących poza zakresem prac nie zostały zamieszczone.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert [część 1-2]

Było:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy <https://e-ProPublico.pl/>, w terminie do dnia 1.08.2024 r. do godz. 10:00.

Zmienia się na:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy <https://e-ProPublico.pl/>, w terminie do dnia 6.08.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 6.08.2024 r. o godz. 10:10, za pośrednictwem Platformy <https://e-ProPublico.pl/>, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Termin związania ofertą: do 4.09.2024r.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak